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ANOZNAZIMA

Tou TMpakTikou apiB. 21/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.

Ap10. Arépaong 363/2015

MEPIAHWH: Eicrjynon yia Tnv éykpion d81d0song mioTwong datmmavwy Twv utnpeciwv Tng M.E. =Zdaveng
oIkovopikou étoug 2015.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 27 Mdiou 2015 nuépa Terdprn kai wpa 13.00 p.g. omv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - ©pdkng uoTepa atod TNV A.A.01k.1979/20-5-2015 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOESPOU QUTHG,
TToU €MOGONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg frav: ol K.K. 1) AnuATpiog MéTpoBiTg Mpdedpog Tng Oikovouikng EmTpotg 2) AAé§avdpog
lwoneidng Avtimpoedpog NG OikovopikAg Emtpotng, 3) lwdvvng Mmroltog péAog, 4) TwTApNng
MtroTditng péAog, 5) lumpanu AXMET péAog, 6) Kwvotavrivog Kivardidng pélog, 7) PwTiog
KapaAidng pélog, 8) Avaotdoiog ToaAdapidng pédog kai 9) MavreARg Aaokapidng HEAOG.
A@ouU di1ammoTwbnKe aTrapTia o€ oUVOAO evvéa HPEAWV ATAV TTAPOVTA Kal Ta evvéa MWEAN, APXIOE N
ouvedpiaan TG OIKovouIKAG EmiTpoTTrg.

AMO®AZH 363: Eionyouuevn 10 TEPTITO BE€pa nuepnalag didraing n X. KwaTotrouAou, Mpoiotapévn Tng
Alvong AloiknTikou -OikovopikoU Tng MNME =aveng pe 1o utr apiBu. 72021/=AA02037/20-5-2015 &yypa@od
NG £€0e0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING TA £EAG:

‘ExovTag utroyn 6TTwg dIaTdEelg:

1. Tou N. 3852/2010 (PEK 87/ 1. A'/7-6-2010) «NEa ApxiTekTovikrl TG AuTodloiknong Kal Tng
AtrokevTpwuévng Aloiknong —Ipdypaupa KaAAikpdtng»

2. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/ 1. A'/27-12-2010) «Opyaviouog Tng Mepipépeiag AvaTtoAikng Makedoviag
& Opakng»

3. Tig diatdéeig Tou N. 2362/95 «Trepi Anuoaiou AOYIGTIKOU EAEYXOU TwWV BATTAVWV TOU KPATOUG KAl AOITTEG
olatééelg, 6Twg TpotroTroinonke ue 1o N. 3871/2010

4. To N. 4071/2012 (PEK 85/A/11-4-2012) «PubBuiceig yia TNV TOTTIKF avAaTTugn, Tnv autodioiknan Kai TNV
aTTOKEVTPWHEVN B1oiknon Evowpdtwaon Odnyiag 2009/50/Ek», apBpo 5 To o1r0io avTikatéoTnaoe 1o apbpo
176 Tou N. 3852/2010 «11epi appodioTATWY OIKOVOMIKAG ETTITPOTIAG MEPIPEPEIIVY.

5. To ApiBu. Mpwrt. 2/80427/0026/30-11-2012 €yypago Tou YTroupyeiou OIKOVOUIKWY TTEPI £YKPIoNG
dartravwy Kal dIdBean TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHOU TWV TTEPIPEPEIWV.

6. To yeyovdg OTI UTTAPYXOUV EYKEKPIPEVES TTIOTWOEIG OTOUG avTioToixoug KAE.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion di1aBeong TTioTWoNG Kal €ykpion datmavwy atmd Tov TTpouTroAoyiopd 2015 tng MN.E. =daveng
TTPOKEIMEVOU VO EKOWOOUNE TIG ATTOPACEIC avAANYNG UTTOXPEWOEWY OTTWG QUTEG TTAPOUCIACOVTal OTOV
OUVNUUEVO TTIVAKA.
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H Oikovouik Emtpot) AvaTtoAikng Makedoviag — Opdkng UETG atrd OI0AOYIKH) culTnon Kal £€XOVTaG
uttoyn TIG dlaTagelg Tou apbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 GpBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv d1dBeon TriocTwong datmavwy Twy utinpeciwv Tng MN.E. =aveng oikovouikou €toug 2015
OUNOWVA JE TOV TTOPOKATW CUVNUUEVO TTIVOKA w6 €EAG:

AIA

E® & KAE

nozo

TITAOX AATNANHZ

APXIKOX

MPOYMOAOTIZMOZ

YTOAOINO
METQXHX

2071.9779.0001

114.950,00

MEAETH ANAKATAXKEYHX
KOMBOQOY ZTHN AP. 9 EI. O.
/ AP. EPIroy 143602017 /
KAIT EMENAYZEIZ

2.858.001,50

981.788,79

2071.9779.0001

500.000,00

ANTIKATAXTAZH ArQroy
NA TON EMMAOYTIZEMO
ArPOKTHMATOZX
MAITANON / AP. EPIroy
143602021 / KAT
EMENAYZEIZ

2.858.001,50

981.788,79

2072.0711.0001

3.500,00

OAOINOPIKA E=OAA TIA
THN METAKINHZH 10
YMNAAMHAQN THE A/NZHX
AIOIKHTIKOY -
OIKONOMIKOY THX TI1.E.
=ANOHX I'lA 600 HMEPEZX B'
E=AMHNOY 2015

18.455,98

14.955,98

2072.0713.0001

4.000,00

E=OAA METAKINHXHX
MONIMQN YTIAAAHAQN KAI
IAAX AINMO TO EZQTEPIKO
2TO E=QTEPIKO KAI
ANTIZTPO®A

18.000,00

14.000,00

2072.0851.0001

73,80

EMIXKEYH THX MMNAPAX
STAGMEYZHZ TOY
MAPKINIK rA TA
YMHPEZIAKA AYTOKINHTA
THX TM.E. ZANGHX

16.236,17

9.252,17

2072.1311.0001

187,21

MPOMHOEIA YAPAYAIKQN
YAIKON TIA TIZ ANATKEX
TOY AIOIKHTHPIOY

3.752,64

3.509,09

2072.1311.0001

246,00

MPOMHOGEIA
ANTAANAKTIKON TIA THN
EMIXKEYH THX MMNAPAX
STAGMEYZHX IA TA
YMNHPEZIAKA OXHMATA
THX M.E. ZANGHX

3.752,64

3.509,09

2072.1311.0001

122,92

HAEKTPOAOTIKO YAIKO T1A
TIX ANATKEZ TOY
AIOIKHTHPIOY

3.752,64

3.509,09

2072.1699.0001

100,00

MPOMHOEIA ANAAQZIMON
YAIKQON TIA TIS ANATKES
TOY AIOIKHTHPIOY
(KAEIAAPIES. KAM)

70.000,00

69.785,70

10

2151.0711.0001

970,66

OAOINOPIKA E=OAA TIA
THN METAKINHZH 10
YMNAAMHAQN THE A/NZHX
AHMOZIAZ YTEIAX &
KOINONIKHZ MEPIMNAX
THX M.E. =ZANGHX TIA 540
HMEPEX B' E=AMHNOY
2015

3.970,66

970,66
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11

2291.0711.0000

24.070,00

OAOINOPIKA E=OAA TIA
THN METAKINHZH 55
YMNAAMHAQN THE A/NZHX
ArPOTIKHZ ~ OIKONOMIAX
THX M.E. =ANGOHZX T1A 1.293
HMEPEX B' E=AMHNOY
2015

60.911,22

44.217,46

12

2292.0711.0000

10.000,00

OAOINOPIKA E=OAATIA TH
METAKINHZH 21
YMAAHAQN TOY
TMHMATOZ KTHNIATPIKHZ
rA 530 HMEPEZ,
E=AMHNOY 2015

100.328,89

90.328,89

13

2292.1214.0001

3.000,00

NMPOMHOEIA KTHNIATPIKOY
YAIKOY (MOAONAPIA,
®OPMEX ONOXQMEX MIAZ
XPHZHE KAI TMOANANAQN
XPHZEQN, YEKAXTHPEX
AMNOAYMANZHZ KAI TANTIA
MIA  XPHZHX) TIA TO
TMHMA KTHNIATPIKHE THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ

6.000,00

6.000,00

14

2292.5243.0002

3.000,00

NMPOMHOGEIA YAIKQN
(ZAKOYAEZX TYTOY
STOMACH, 2MOrroyz
STEINEOYZX
AMNOZTEIPQMENOQOYZ,
>AKOYANEZ KOINEZ,
MOAYBAIAEZ XOPATIZHZ,
MEPIEKTEX PVC O®EAIZOA)
NA META®OPA EYIAGQN
AEITMATQN , TANTIA QMOY,
EMIKAAYTITHPEZ IA
KAGETHPA K.T.A.) TIA TO
TMHMA KTHNIATPIKHE THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ

27.800,00

25.400,00

15

2292.5329.0011

12.000,00

MPOMHGEIA YAIKQN
(®IANIAIA KAl BEAONEZ
AIMOAHWIAL)

16.816,26

14.426,16

16

2311.0711.0001

38.000,00

OAOINOPIKA E=OAATIA TH
METAKINHZH 37
YMNAAMHAQN THE A/NZHX
TEXNIKQON EPIQN TI1A 120
HMEPEZ KAGQZ B'
E=AMHNOY 2015

69.391,56

38.891,56

17

2311.0869.0001

141,09

AMOIBH rA THN
ZYNTHPHEZH ©QTOTYTIIKQN
MHX/TON THZ ATE

4.000,00

3.366,55

18

2311.1329.0001

200,00

MPOMHOGEIA
ANTAANAKTIKON TIA THN
EMIXKEYH TON
OOQTOTYTIKQN MHX/TQN
THX A/NXHX  TEXNIKQN
EPIrON

7.000,00

4.869,64

19

2391.0711.0001

2.000,00

OAOINOPIKA E=OAA TIA
THN METAKINHZH 17
YMNAAMHAQN THE A/NZHX
ANAMTY=HX THX MN.E.
=ANOHZX TIA 70 HMEPEZ B'
E=AMHNOY 2015

23.000,00

17.000,00
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OAOINOPIKA E=ZOAATIA TH

METAKINHZH 10
YMNAAMHAQN THE A/NZHX
META®OPQON &
EMKOINONION  TIA 600
20 | 2391.0711.0001 6.000,00 HMEPES KAOQS KA| 23.000,00 17.000,00
S EMINAPIA E=ETAXTON -
EAEFKTQON KTEO & AAEION
OAHIMHZHZ KA B'
E=AMHNOY 2015
ZYNOAO 722.561,68

H mmapouoa amégaon éAaBe a/a

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

AHMHTPIOZ NETPOBITZ

363/2015.

TA MEAH
AAE=ANAPOZ IQXH®IAHZ
IQANNHZ MMNOYTOX
TOTHPHZ MMNOTAITHEZ
IMIIPAHM AXMET
KQNZITANTINOZ KINATZIAHEZ
®QTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TEIAAAAPIAHZ
MANTEAHEZ AAZKAPIAHE
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